ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту  решения

Собрания депутатов Санарпосинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

д. Новые Яхакасы                                                                                                13 июня 2017 года

       Председательствующий – Александрова Оксана Васильевна, глава администрации Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

     Секретарь – Давыдова Наталия Георгиевна, ведущий специалист-эксперт администрации Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

   Присутствуют: жители  Санарпосинского  сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики –  54 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
   Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «Об утверждении Правила благоустройства территории Санарпосинского сельского поселения Вурнарского  района Чувашской Республики»

            СЛУШАЛИ:
         Александрову Оксану Васильевну – главу администрации Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «Об утверждении Правила благоустройства территории Санарпосинского сельского поселения Вурнарского  района Чувашской Республики»

 ВЫСТУПИЛИ:

Капралова Раиса Степановна – депутат Собрания депутатов Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу  № 4 выступила с предложением одобрить проект решения Собрания депутатов Санарпосинского сельского поселения «Об утверждении Правила благоустройства территории Санарпосинского сельского поселения Вурнарского  района Чувашской Республики»,  который подготовлен в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях усиления контроля и повышения ответственности предприятий, организаций, учреждений, должностных лиц и граждан за санитарное и экологическое состояние, соблюдение чистоты и порядка на территории Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

   РЕШИЛИ:

   Внести на рассмотрение очередного Собрания депутатов Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «Об утверждении Правила благоустройства территории Санарпосинского сельского поселения Вурнарского  района Чувашской Республики».

   Решение принято.

         Проголосовало: «За» – 54,

                                    «Против» – нет,

                                     «Воздержались» – нет.

        Председательствующий                                                                                 О.В. Александрова
        Секретарь                                                                                                         Н.Г. Давыдова